

## نظارت ها بر دفاتر مشاور املاک تشدید شود

صفحه ۴

صفحه ۳

محمد کلامی

معاون استانداری آذربایجان شرقی

**آذربایجان شرقی در زمینه جذب تسهیلات اشتغال عملکرد خوبی نداشته است**



صفحه ۳

رضا جعفری

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی البرز

**فروش اموال غیرمنقول مازاد که از قبل مجوز گرفته اند امکان پذیر شد**



صفحه ۸

کاوه حداد پور

فرماندار ویژه شهرستان کرج

**بیش از ۱۱۰ جشن ولایی عید غدیر در شهر کرج برگزار شد**



صفحه ۶

رئیس حوزه هنری استان قزوین:

**مهم ترین چالش حوزه هنری نداشتن سالن مجهز است**



آموزش چگونگی صادرات و تسهیل در روند امور این عرصه علاوه بر اینکه به حفظ و پویایی رشته‌های صنایع دستی کمک می‌کند به رونق معیشت هنرمندان و چرخش چرخ اقتصاد صنایع دستی در استان

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز:

**تسهیل در صادرات به حفظ و پویایی رشته‌های صنایع دستی کمک می‌کند**

صفحه ۳

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام:

## راه اندازی شهر سیلیکون در منطقه پیام

رقابت و فعالیت کنند.

وی اضافه کرد: به همین منظور، یک ناحیه تخصصی با وسعت ۲۰ هکتار در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام در نظر گرفته شده است.

قنبرپور در بخش دیگری از سخنان خود به استقرار شرکت های فعال در حوزه کسب و کار خدمات مدیریتی، سرمایه گذاری و تامین مالی و بیمه‌ای در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام اشاره کرد و گفت: برای راه اندازی مرکز خدمات کسب و کار در پیام، ساختمانی در نظر گرفته شده که فعالان در این حوزه‌ها می‌توانند از این ظرفیت استفاده کنند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام در ادامه به احداث پارک فناوری هوایی در این فرودگاه اشاره و بیان کرد: طبق توافقی که با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در حال شکل گیری است، زمینی را برای احداث پارک فناوری حوزه هوایی در نظر گرفته ایم. قنبرپور افزود: فعالان این حوزه هوانوردی، قطعه سازان و شرکت‌های ارائه دهنده خدمات در این حوزه با راه اندازی پارک فناوری هوایی می‌توانند در این پارک مستقر شوند.



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام از راه اندازی شهر سیلیکون و استقرار شرکت‌های بیشتری در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در این منطقه خبر داد. اکبر قنبرپور با بیان اینکه راه اندازی شهر سیلیکون از سال گذشته در دستور کار قرار گرفته است، افزود: ایجاد شهر سیلیکون در منطقه ویژه اقتصادی پیام این امکان را فراهم می‌کند که صنایع و شرکت‌های فعال در حوزه ساخت تجهیزات سیلیکون بتوانند در قالب یک مجتمع با یکدیگر



کلام نخست

### استیصال صهیونیست‌ها

سیدرضا صدرالحسینی: تحلیلگر مسائل منطقه

مساحت شهر جنین آن را به پنجمین شهر بزرگ فلسطینی در کرانه باختری پس از شهرهای الخلیل، نابلس، طولکرم و یط تبدیل می‌کند. طبق برآورد اداره مرکزی آمار فلسطین، جمعیت اردوگاه در اواسط سال ۲۰۲۳، حدود ۱۱ هزار و ۶۷۴ پناهنده بود. آمارهای اردوگاه جنین حکایت از آن دارد که تعداد شهدای این اردوگاه از سال ۱۹۶۷ تاکنون به ۲۰۰ شهید رسیده که این آمار خود نشانه تداوم خط مقاومت و آرمانخواهی این مردم است.

در آوریل ۲۰۰۲، اسرائیل عملیاتی به نام دیوار دفاعی علیه اردوگاه جنین آغاز کرد که در آن ۴۵۵ خانه به طور کامل و ۸۰۰ خانه به صورت جزئی ویران شد و ۵۸ نفر از ساکنان اردوگاه که اکثر آنها جزو اعضای مقاومت نبودند به شهادت رسیدند. از سوی دیگر، ۵۰ سرباز اسرائیلی در جریان این عملیات کشته و ده‌ها نفر مجروح شدند. این یکی از عملیات‌هایی بود که اسرائیل در آن مجبور به پرداخت هزینه زیادی شد.

شهر جنین و اردوگاه آن در طول تاریخ به‌عنوان منبع ترس و وحشت بزرگ برای رژیم غاصب صهیونیستی شناخته شده، چراکه اشغالگران اسرائیل در طول سال‌ها سعی در شکستن قدرت و شوکت آن داشته‌اند اما این شهر هر بار ثابت می‌کند در برابر اشغالگری مقاومت بیشتری به خرج می‌دهد. در این تجاوز هوایی و زمینی اخیر (یک ماه گذشته) نیز یک‌بار دیگر صلابت و پایداری این منطقه در تاریخ مقاومت فلسطین ثبت شد.

یکی از مهم‌ترین موضوعات در خصوص ریشه حملات اخیر صهیونیست‌ها به جنین، همین ویژگی‌هایی است که به آن اشاره شد. اسرائیل به دنبال این است که مثلث جنین، نابلس و طولکرم را به کنترل خود در آورد. بر همین اساس بود که حدود دو هفته قبل، نیروهای رژیم صهیونیستی حملات هم‌جانبه علیه این مناطق انجام دادند اما بر اثر کمین نیروهای مقاومت، ضربه شدیدی به ارتش رژیم صهیونیستی وارد شد. این برای اولین بار بود که رژیم غاصب صهیونیستی با ارتش خود به مناطقی که به لحاظ جمعیتی، فشردگی بسیار بالایی دارد، مستقیماً هجوم آورد اما نه تنها به موفقیت نرسید بلکه هم تلفات داد و هم تعدادی از نیروهایش مجروح شدند. در همین عملیات بود که یکی از خودروهای نظامی ویژه ارتش رژیم صهیونیستی نیز توسط

گردان‌های جنین زمینگیر شد. به نظر می‌رسد حملات دو سه روز گذشته از سوی رژیم صهیونیستی به جنین برای جبران آن خسارت و گرفتن انتقام از مردم این منطقه است. در واقع رژیم صهیونیستی به دلیل شکستی که در حوزه جنگ نرم از فلسطینیان در خصوص آرمان فلسطین خورده، سعی دارد به گونه نظامی این آرمان را نابود کند. تئوریسین‌های رژیم صهیونیستی از ۶۰ سال قبل پیش‌بینی می‌کردند با تسلط رژیم بر موضوعی با عنوان «زایشگاه تا دانشگاه» در اردوگاه‌های فلسطین، آرمان فلسطینی در نسل‌های بعدی (نسل‌های پنجم و ششم) وجود خارجی نخواهد داشت. اما در طول دو سال گذشته بیشترین ضربات در حوزه نظامی و امنیتی از طریق اردوگاه‌ها و به‌ویژه اردوگاه جنین به پیکره رژیم صهیونیستی وارد شده است. برای اولین بار حدود دو هفته گذشته، این رژیم مجبور شد بخش‌هایی از مناطقی را که تحت اشغال دارد، بمباران کند و در حملات دو سه روز اخیر نیز تعدادی از پهپادهای جاسوسی‌اش را از دست داد. به‌رغم این که دولت تندروی رژیم صهیونیستی در روزهای گذشته تلاش کرده سکنه اردوگاه‌های جنین را مجبور به تخلیه این مناطق کند اما مقاومت مردمی نشان می‌دهد نه تنها آرمان فلسطین برای نسل‌های پنجم و ششم کمرنگ نشده بلکه همین نسل‌ها به شکلی قهرمانانه و مجاهدانه در حال دفاع از آرمان فلسطین و قدس شریف هستند.

روزنامه آرمان میهن

در استان های آذربایجان غربی و زنجان

نماینده فعال می پذیرد

۰۲۶-۳۲۷۳۴۲۹۳

۰۹۳۷۱۳۶۶۲۶۶

## در اغتشاشات اخیر بیش از ۵۰ کشور از آشوبگران حمایت کردند



از غدیر می‌توان گرفت؛ اولین درس، ولایتمداری است که اگر خدای نکرده از ولایت فاصله بگیریم دوباره به عقب و دوران خفت و خواری که در زمان شاه ملعون داشتیم بر خواهیم گشت و مورد ظلم و تجاوز و تعدی دشمنان اسلام قرار خواهیم گرفت. در واقع اگر نخواهیم ملتی سعادتمند و قدرتمند باشیم باید به ولایت متمسک شویم. دوم آنکه مخالفت با دستورات

معاون تبلیغات سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور گفت: در اغتشاشات اخیر بیش از ۵۰ کشور با جنگ ترکیبی و با حمایت‌های مالی و رسانه‌ای خود از آشوبگران حمایت کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار محمد بهرامی معاون تبلیغات و روابط عمومی سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور در جلسه توجیهی- تخصصی و آموزشی کاربران فضای مجازی عقیدتی سیاسی سراسر کشور مصادف با ایام عید غدیر در جوار بارگاه ملکوتی حضرت علی بن موسی الرضا (ع) اظهار داشت: عید سعید غدیر مهم‌ترین اعیاد اسلامی است که ما باید در این ایام با ولایت تجدید میثاق کنیم که از آرمان‌های این انقلاب و نظام با تمام وجودمان محافظت کنیم چرا که انقلاب اسلامی ایران برگرفته از غدیر و نظام الهی پیامبر گرامی اسلام (ص) است و در واقع امام بزرگوار ما ولایت به تاراج رفته امامان معصوم (ع) را با انقلاب اسلامی خود و با تکیه بر ایمان و قدرت مردم به آغوش اسلام بازگرداند. معاون تبلیغات و روابط عمومی سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور گفت: درس‌های متفاوتی

ضامن و نگه دارنده اسلام است که اگر ولایت نبود امروز از اسلام هم خبری نبود. وی افزود: در اغتشاشات اخیر بیش از ۵۰ کشور با جنگ ترکیبی و با حمایت‌های مالی و رسانه‌ای خود از آشوبگران حمایت کردند و ایران اسلامی را آماج نقشه‌های شوم خود قرار دادند، لیکن با حضور مردم با بصیرت و رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، نقشه‌های این بدخواهان، نقشه بر آب شد و امروز شما افسران جنگ نرم و فرهنگی می‌توانید با تولید محتوای فاخر و اثربخش با بیان حقایق و واقعیت‌ها با دروغ پردازی‌های دشمنان مبارزه و پوزه دشمنان را که هدفشان در این جنگ شناختی تغییر اذهان و افکار جوانان و خانواده‌ها است به خاک بمالید. سردار بهرامی افزود: امروز دشمنان با بزرگ جلوه دادن برخی مشکلات کشور که به سبب تحریم همین دشمنان بر ایران اسلامی تحمیل شده به دنبال تضعیف نظام و مردم هستند که یکی از راهکارهای مقابله با آن امید آفرینی و انعکاس دستاوردهای کشور در حوزه‌های مختلف نظامی، علمی و فناوری، پزشکی و ... است.

## ۶ زبان خارجی جدید در مدارس آموزش داده می‌شود

۲- مواد و منابع آموزشی- تربیتی مبتنی بر برنامه درسی زبان‌های خارجی مصوب شورای عالی آموزش و پرورش را با مشارکت سایر بخش‌های دولتی و غیردولتی تألیف، تدوین، متناسب‌سازی یا معرفی کند. ۳- با اولویت برگزاری کلاس‌های حضوری، در مناطقی که امکان ارائه حضوری زبان‌های غیرانگلیسی وجود ندارد، از طریق آموزش‌های غیرحضوری یا ترکیبی اقدام کند. ۴- سازوکارهای لازم برای دانش‌آموزان متقاضی یادگیری و ارزشیابی زبان‌های خارجی غیرانگلیسی را در کانون زبان ایران یا سایر

مواد و منابع آموزشی-تخصصی مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش فراهم کند. ۵- بررسی جامع و کاملی از وضعیت آموزش زبان انگلیسی، همراه با پیشنهادهای کیفی بهبود آموزش زبان ظرف مدت شش‌ماه به شورای عالی آموزش و پرورش ارائه دهد. مطابق با تبصره ۱ و ۲ این مصوبه، دستورالعمل اجرایی این ماده واحده توسط وزارت آموزش و پرورش تهیه و با امضای وزیر آموزش و پرورش ابلاغ خواهد شد و با ابلاغ این مصوبه، مصوبات مغایر در مورد آموزش زبان‌های خارجی لغو می‌شود.

و اصلاح مصوبه جلسه ۶۷۸ شورای عالی آموزش و پرورش در تاریخ ۲ آبان ۸۱ به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می‌شود حسب نیازها و تقاضای اجتماعی جدید و با رعایت اصل تنوع‌بخشی به زبان‌های خارجی، علاوه بر زبان انگلیسی، نسبت به آموزش زبان‌های عربی، فرانسه، آلمانی، ایتالیایی، روسی، اسپانیایی و چینی اقدام کند. بر این اساس وزارت آموزش و پرورش موظف است: ۱- برنامه درسی زبان‌های خارجی را به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش برساند.

طبق مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، در راستای اجرای سند تحول بنیادین، به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می‌شود تا علاوه بر زبان انگلیسی، ۶ زبان خارجی جدید آموزش داده شود. بر اساس مصوبه هزار و بیست و ششمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش، در راستای عملیاتی کردن راهکار ۵-۱ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مبنی بر ارائه آموزش زبان خارجی در چارچوب بخش انتخابی (نیمه‌تجویزی) برنامه درسی، با رعایت اصل تثبیت و تقویت هویت اسلامی- ایرانی

## بنیاد برکت از سرمایه گذاران برای دریافت اراضی کشاورزی با شرایط ویژه دعوت کرد

توسعه شهرستان‌ها با بنیاد برکت و شرکت شهرک‌های کشاورزی تفاهنامه منعقد شد. وی افزود: مقرر شده است در راستای توسعه شهرک‌ها با همکاری بنیاد برکت در مناطق کم برخوردار موضوع توسعه و تکمیل شبکه‌ها در دستور کار قرار گیرد. وی ادامه داد: با همکاری و استفاده از ظرفیت‌های بنیاد برکت، شرکت شهرک‌های کشاورزی اقدامات تسهیل‌گری برای جذب سرمایه‌گذار انجام می‌دهد. بزرگی افزود: در این طرح برای اولین بار در تاریخ کشاورزی ایران ما قیمت کارشناسی را مناسب قرار دادیم و قرار است با کمترین پیش پرداخت و همچنین به صورت اقساط سه‌ساله در خدمت آن‌ها قرار دهیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی توضیح داد: شرکت شهرک‌های کشاورزی اولین بخشی است که سند قطعی به بهره‌برداران بعد از بهره برداری اختصاص می‌دهد و این اقدام برای سرمایه‌گذاران

مدیرعامل بنیاد برکت با بیان اینکه در ۱۴ استان در مرحله ابتدایی این طرح اجرا می‌شود، افزود: سرمایه گذاران می‌توانند با مراجعه به تارنمای بنیاد برکت، طرح‌های خود را ثبت و از مزایای آن استفاده کنند. وی با بیان اینکه در حوزه کشاورزی ۱۴۰ هزار طرح اقتصادی و اجتماعی انجام شده است افزود: تاکنون با ۳۰ همت سرمایه‌گذاری و ۵۴۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است. ترکمانه اظهار داشت: بنیاد برکت امسال قرار است حدود ۳۰ هزار طرح اقتصادی و ۷۰ هزار فرصت شغلی ایجاد می‌شود که این اقدام ادامه خواهد داشت و در این راستا، بهترین تسهیلات هم پرداخت می‌شود.

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: بنیاد برکت از تمامی سرمایه‌گذاران برای دریافت اراضی با شرایط ویژه در ۱۴ استان کشور دعوت می‌کند. محمد ترکمانه در آیین امضای تفاهنامه با شرکت شهرک‌های کشاورزی در قالب حمایت از طرح‌های دانش بنیان فناوری و اشتغال‌زا با اولویت زنجیره سبز و آبی برکت، کشاورزی و شیلات، اظهار داشت: امسال به طور ویژه در ۲ زنجیره از کسب و کارها در حوزه‌های کشاورزی حمایت می‌کنیم و از آبروی پروری و شیلات هم در قالب این زنجیره حمایت خواهد شد. وی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد کارهای بنیاد برکت در این دو بخش اجرا می‌شود، عنوان کرد: امروز یک تفاهنامه با شرکت‌های شهرک‌های کشاورزی به امضا رسید تا از ظرفیت‌های این حوزه استفاده شود و بنیاد برکت در قالب این طرح از تمام کارآفرینان حمایت خواهد کرد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

## افزایش روند باروری در کشور با اجرای برنامه‌های وزارت بهداشت

معاون بهداشت وزارت بهداشت، آثار اجرای برنامه‌های وزارت بهداشت در جوانی جمعیت را در کشور مشهود و ملموس اعلام کرد. حسین فرشبیدی، در پایان هجدهمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت و سلامت خانواده که روز شنبه در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: آمار و ارقام نشان می‌دهد برنامه‌هایی که از سال ۱۴۰۰ در وزارت بهداشت شروع شد، نتایج آن در سال ۱۴۰۱ به بار نشست و منجر به افزایش روند باروری در کشور شده است. وی افزود: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۲ جوانی جمعیت است که با پیگیری‌های مداوم وزیر بهداشت، برنامه‌های ویژه ای در حال اجرا است. معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه در هجدهمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت و سلامت خانواده نمایندگان مجلس، شورای عالی انقلاب فرهنگی، معاونت‌های وزارتخانه و نمایندگان سازمان‌های ذیربط حضور داشتند و مصوبات قبلی مرور شد، اظهار داشت: در این جلسه روی چند موضوع تأکید شد که یکی از آن‌ها قدردانی از بهورزانی است که در افزایش مولد نقش داشته‌اند. فرشبیدی افزود: قرارگاه جوانی جمعیت و سلامت خانواده درباره برنامه‌های جلوگیری از سقط‌های عمدی و خود به خودی نیز مصوبات خیلی خوبی داشته است که در حال پیگیری است.

وی گفت: مطابق مصوبات قرارگاه ارتقا و افزایش مراکز درمان ناباروری در دانشگاه‌های علوم پزشکی به ویژه دانشگاه‌های دارای ناباروری بالا و جمعیت مسن، با تأمین اعتبار لازم در اولویت قرار می‌گیرد.

معاون وزارت آموزش و پرورش:

## افزایش ۴۰ درصدی فضاهای ورزشی آموزش و پرورش در دولت سیزدهم

معاون فضاها و فعالیت‌های ورزشی دفتر تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش گفت: در دولت سیزدهم ۴۰ درصد به فضاهای ورزشی آموزش و پرورش کشور اضافه شده است.

حمید رضا صائبی اظهار کرد: از ابتدای پیروزی انقلاب تا قبل از دولت سیزدهم پنج هزار و ۲۸۹ مترمربع فضای ورزشی در حوزه آموزش و پرورش وجود داشته است. وی با اشاره به اینکه متوسط سرانه ورزشی ۳۴ صدم متر مربع در کشور بود، ادامه داد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم طرح شهید سلیمانی برای افزایش سرانه فضای ورزشی کشور اجرا شد.

صائبی گفت: با اجرای این طرح ۲ هزار و ۱۰۰ فضای ورزشی شامل چمن‌ها، زمین‌های ساحلی، کلاس‌های درس تربیت بدنی و سالن‌های ورزشی کوچک به آمار ورزشی کشور اضافه شده است.

وی ادامه داد: بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای مرحله اول طرح شهید سلیمانی تخصیص یافته بود.

معاون فضاها و فعالیت‌های ورزشی دفتر تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: در سال گذشته تفاهم نامه ای با ادارات کل آموزش و پرورش کشور منعقد شد که سهمیه هر استان در آن مشخص شده و تا پایان سال گذشته بیش از ۸۰ درصد این فضاها تکمیل شده است.

صائبی اظهار کرد: سرانه ورزشی آذربایجان شرقی قبل از اجرای طرح شهید سلیمانی ۲۹ سانتی متر مربع بود که با اجرای این طرح به ۳۵ سانتی متر افزایش یافته که البته تا ۶ ماه آینده و با اجرای مرحله دوم طرح، این مقدار به ۴۰ سانتی متر مربع افزایش می‌یابد.

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز:

# تسهیل در صادرات به حفظ و پویایی رشته‌های صنایع دستی کمک می‌کند



معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز با اشاره به نقش مهم صادرات در توسعه اقتصاد صنایع دستی گفت: آموزش چگونگی صادرات و تسهیل در روند امور این عرصه علاوه بر اینکه به حفظ و پویایی رشته‌های صنایع دستی کمک می‌کند به رونق معیشت هنرمندان و چرخش چرخ اقتصاد صنایع دستی در استان می‌انجامد.

شهرزاد تیمورزاده از برگزاری کارگاه یک روزه آموزشی توسعه صادرات صنایع دستی با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، امور اقتصاد و دارایی و اتاق بازرگانی استان البرز خبر داد.

وی اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این کارگاه یک روزه روز دوشنبه ۲۶ تیر، به صورت رایگان برای هنرمندان و تولید کنندگان صنایع دستی

دستی از استان البرز انجام شده و ۲۱۴ هزار دلار صادرات چمدانی صورت گرفته که نسبت به سال‌های گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

رونق معیشت هنرمندان و چرخش چرخ اقتصاد صنایع دستی در استان می‌انجامد. طبق آمار ارائه شده از گمرک، در سال گذشته حدود ۲ میلیون دلار صادرات صنایع

## فروش اموال غیر منقول مازاد که از قبل مجوز گرفته‌اند امکان پذیر شد



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی البرز گفت: تاکنون ۵۱ مورد از اموال غیرمنقول مازاد در اختیار دستگاه‌های اجرایی استان شناسایی شده است. رضا جعفری اظهار کرد: با تفهیم وزیر امور اقتصادی و دارایی، فروش اموال غیرمنقول دولتی مازاد که از قبل مجوز گرفته‌اند، امکان پذیر شد.

وی بیان کرد: در نامه سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی ابلاغ شده به ادارات کل امور اقتصادی و دارایی استان‌ها آمده است: با توجه به مفاد بند (ه) تبصره (۱۱) قانون بودجه سال جاری و بمنظور تأمین منابع مالی پیش بینی شده در ردیف درآمدی ۲۱۰۲۲۱، بدین وسیله مجوزهای فروش اموال غیرمنقول دولتی مازاد در اختیار آن دستگاه که بنا بر بند (ه) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ و جز (۳) بند (د) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۳۹۹، جز (۲) بند (و) تبصره (۲) و بند (د) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و جز (۲) بند (ب) تبصره (۱۸) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور صادر شده لیکن تاکنون اجرا نشده است، تفهیم می‌گردد. وی خاطرنشان ساخت: تاکنون ۵۱ مورد از اموال غیرمنقول مازاد در اختیار دستگاه‌های اجرایی استان البرز شناسایی شده و امید است کارشناسان قانون رسمی دادگستری در اسرع وقت نسبت به قیمت گذاری و ارزش گذاری اموال مذکور اقدام نمایند.

## اختصاص ۹ هکتار زمین برای استقرار شرکت‌های دانش بنیان در قزوین

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: ۹ هکتار زمین برای استقرار شرکت‌های دانش بنیان و مجتمع‌های کارگاهی در شهرک صنعتی کاسپین اختصاص یافت.

رضا صفاری روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اعلام این خبر افزود: در اراضی مورد نظر که دارای زیرساخت‌های لازم است، سوله‌هایی با هدف استقرار شرکت‌های دانش بنیان و همچنین مجتمع‌های کارگاهی مورد نیاز بخش صنعت احداث خواهد شد.

این مسوول با بیان اینکه اولویت واگذاری سوله‌هایی که در قالب مجتمع‌های کارگاهی احداث می‌شوند با شرکت‌های دانش بنیان است، اظهار کرد: شرکت‌های دانش بنیان امکان خریداری این سوله‌ها را به شکل اقساطی و یا اجاره با شرایط آسان دارند.

صفاری اضافه کرد: این کار به شرکت‌های دانش بنیان کمک می‌کند تا ایده‌های خود را به تولید رسانده و زمینه فعالیت صنعتی و انبوه‌سازی را برای خود فراهم کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین اظهار کرد: این اقدام با هدف توجه به منویات مقام معظم رهبری در رابطه با توسعه و تقویت شرکت‌های دانش بنیان و همچنین نیاز کشور به تولید دانش بنیان انجام می‌شود. این مسوول گفت: در کنار این موضوع ۲۰ هکتار زمین نیز برای احداث شهرک فناوری در نزدیکی قزوین در نظر گرفته شده است که می‌تواند مکانی برای استقرار شرکت‌های دانش بنیانی باشد که در پی تامین نیازهای فناورانه بخش صنعت هستند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی:

## آذربایجان شرقی در زمینه جذب تسهیلات اشتغال عملکرد خوبی نداشته است



آموخنگان است، اظهار کرد: این روزها واحدهای تولیدی ما با کمبود جدی نیروی کارگری مواجهند و افراد با تحصیلات عالی هم تمایلی ندارند در خطوط تولید مشغول به کار شوند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی نیز گفت: در سال ۱۴۰۲ تعهد اشتغال استان ۴۷ هزار نفر است که تا کنون ۱۶ درصد آن محقق شده است.

حسین فتحی افزود: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ملی رصد اشتغال، شهرستان‌های بستان آباد، هریس و مراغه بهترین عملکرد را در ایجاد شغل داشته‌اند.

وی با تأیید کم کاری بانک‌های استان در حوزه اشتغالزایی گفت: بانک‌ها با عناوینی همچون پرونده در حال بررسی است تا یکپارچه فقره از تسهیلات اشتغالزایی را در شعب مختلف بلا تکلیف نگه داشته‌اند.

حسین حاتمی نماینده مردم کلبهر در مجلس شورای اسلامی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه این استان در زمینه جذب تسهیلات اشتغال عملکرد خوبی نداشته و رتبه ۱۹ کشور را دارد، گفت: در صورت نیاز برخورد جدی با مدیران بانک‌ها خواهد شد.

محمد کلامی در جلسه شورای اشتغال آذربایجان شرقی با انتقاد از عملکرد بانک‌های استان در خصوص پرداخت تسهیلات اشتغال، اظهار کرد: رونق مشاغل خانگی، تبصره ۱۶ (تسهیلات بودجه ویژه نهادهای حمایتی) و اشتغال روستایی اولویت‌های استان است.

وی با بیان اینکه در جلسه آینده این شورا عملکرد تک تک بانک‌های عامل در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغال ارائه خواهد شد، گفت: رفع چنین مشکلی مستلزم آسیب شناسی و چاره اندیشی است.

کلامی با بیان اینکه جنس بیکاری در استان از نوع دانش

● روزنامه آرمان میهن

گرافیک

## شایع ترین عوارض مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک

دل پیچه و دل درد

خون در مدفوع

کاهش اشتها

تب و لرز

حالت تهوع

سوزناک

معده درد شدید

اسهال شدید

استفراغ شدید



## اخبار

مدیرکل بحران البرز  
معارفه شد

مدیرکل بحران البرز با حضور معاونان البرز معارفه شد.

طی مراسمی به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز و با حضور کاوه حدادپورمعاون توسعه مدیریت منابع استانداری البرز مدیرکل جدید مدیریت بحران استان البرز معارفه شد.

در این جلسه از زحمات و خدمات منوچهر غفاری مدیرکل سابق تقدیر و مهدی مهروربه عنوان سرپرست جدید این دستگاه معرفی شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز در جلسه تودیع و معارفه مدیرکل مدیریت بحران استان اظهار کرد: تلاش‌های خوبی در حوزه مدیریت بحران در زمان سیلاب البرز انجام شد.

افضلی با بیان اینکه مدیریت بحران اداره‌ای تخصصی است و باید بر اساس قانون و آئین نامه اجرایی با اقتدار عمل کند، افزود: با بهره‌مندی حداکثری از ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل موجود تنظیم برنامه‌های استراتژیک، با اتخاذ رویکرد پیشگیرانه در مواجهه با زمین‌های بحران با تلاش جهادی در عالی‌ترین سطح استانی و ملی مبتنی بر درس آموخته‌های جهانی در دستیابی به جایگاه برتر در کشور اقدام نمایند.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی:

اجرای فونداسیون بیش از  
۱۴۰۰ واحد طرح نهضت ملی  
مسکن در شهرهای کوچک

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی گفت: تاکنون فونداسیون یک هزار و ۴۰۴ واحد طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای کوچک و زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت این استان اجرایی شده است.

جعفر برزگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: علاوه بر آن، در کمتر از یک سال، ۲۱۴ واحد مسکونی ساخته شده در این شهرها در قالب طرح نهضت ملی مسکن به مرحله اجرای سقف رسیده‌اند.

وی اضافه کرد: پس از شهریور سال گذشته یعنی در کمتر از یک‌سال، مراحل عملیاتی احداث یک هزار و ۷۲۷ واحد در هفت شهر استان آذربایجان غربی از جمله ماکو، بازرگان و اشنویه تحت عنوان نهضت ملی مسکن آغاز شد. مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی ادامه داد: برای احداث واحدهای طرح نهضت ملی مسکن، زمین مورد نیاز در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر تامین شده و به مرور برای آغاز مراحل اجرایی ساخت به صورت کارگزاری به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تحویل می‌شود.

برزگر تاکید کرد: تلاش ما در راستای خانه دار شدن خانواده‌های بیشتری در شهرهای کوچک و زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت است که با همکاری دیگر نهادها سعی داریم روند تخصیص زمین را سرعت بخشیم.

## نظارت‌ها بر دفاتر مشاور املاک استان تشدید شود

مهندسی نیاز است. استاندار البرز گفت: جانمایی و تخصیص اراضی مناسب از سوی راه و شهرسازی برای اجرای نهضت ملی مسکن، حمایت از ساخت مسکن روستایی، کارگری و جدیت در رفع موانع تعاونی‌های مسکن و راه اندازی تعاونی‌های جدید نیز در دستور کار قرار دارد. وی افزود: برنامه ریزی و راهکارهای لازم اتخاذ شده ولی به یک عزم ویژه برای تحقق اهداف نیاز داریم تا در تمامی ابعاد مسیر خانه دار شدن اقشار مختلف مردم و خاصه افراد کم درآمد توفیق یابیم. عبداللهی با اشاره به ماموریت‌ها و مسئولیت‌هایی که رئیس جمهور محترم برای استانداران و مدیران حوزه تامین مسکن، تعیین کردند، گفت: دغدغه مندی و پیگیری‌های رئیس جمهور محترم از اهمیت موضوع مسکن و مطالبات مردمی حکایت دارد و باید با تمام توان در جهت نیل به اهداف حرکت کنیم.



مسکن و تعیین بسته‌های تشویقی برای انبوه سازان بخصوص در جهت نوسازی بافت‌های فرسوده، درصد هستیم مسیر خانه دار شدن مردم را تسهیل کنیم. وی افزود: در این راستا به تعامل ویژه شهرداری‌ها جهت اختصاص بسته‌های تشویقی همچون پروانه رایگان و تراکم ساخت برای انبوه سازان و پشتیبانی نظام

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: تولید مسکن رابطه مستقیمی با کاهش تورم دارد چراکه بخش بالایی از مشکلات اقتصادی و معیشتی خانواده با تامین مسکن حل می‌شود. مجتبی عبداللهی در حاشیه شورای عالی مسکن که به ریاست آیت‌الله ریسی رییس جمهور محترم و با حضور استانداران سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، بر ضرورت تشدید نظارت‌ها بر دفاتر مشاور املاک و روند معاملات استان تاکید کرد و افزود: اکنون بیش از هزار و ۵۰۰ بازرسی صورت گرفته و برای ۲۵۰ دفتر درخواست پلمپ صادر شده و تاکنون ۱۰۰ دفتر پلمپ شده‌اند.

وی ادامه داد: بر این اساس استان البرز در رتبه دون نظارت و بازرسی قرار داد که با توجه به تعداد دفاتر و شرایط ویژه استان، باید این نظارت‌ها افزایش یابد. عبداللهی گفت: در کنار این امر با اهتمام جدی در تولید

معاون کمیته امداد البرز خبر داد:

## اعطای تسهیلات اشتغال به ۷ دهک پایین در آمدی در البرز

سکونت در محله ارائه درخواست، دارا بودن مدارک هویتی (کارت ملی و شناسنامه)، عدم دریافت مستمری از سازمان‌ها و یا نهادهای دولتی، عدم استفاده از وام اشتغال بانک‌ها و سازمان‌ها، سن (بین ۱۸ تا ۶۰ سال از شرایط عمومی وام اشتغال است.

وی همچنین افزود: نداشتن سابقه بیمه و دریافت حقوق و دستمزد از سایر سازمان‌ها و نهاد، توان ارائه تضامین به بانک‌ها، دارا بودن مجوزهای لازم پیرامون شغل موردنظر، نداشتن چک برگشتی وام گیرنده و ضامنین از شرایط اختصاصی دریافت وام است.

معاون خودکفایی و اشتغال کمیته امداد البرز گفت: مددجویان کمیته امداد و هفت دهک پایین در آمدی برای دریافت تسهیلات اشتغال می‌توانند به دفاتر کمیته امداد امام (ره) و یا نشانی (hayat.emdad.ir) مراجعه کنند.

گفت: در سال جاری تسهیلات اشتغال به مددجویان مورد حمایت و هفت دهک پایین این استان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان اعطا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه اعطای تسهیلات قرض الحسنه اشتغال از طریق برخی بانک‌های عامل استان انجام می‌شود افزود: به منظور مساعدت به مددجویان مجری طرح‌های خودکفایی، اعطای وام‌های اشتغال از بند ب تبصره ۱۶ در تعامل با بانک‌ها، از محل تبصره ۱۸ دستگاه‌های اجرایی استان و صندوق کارآفرینی امید از منابع صندوق امداد ولایت، اشتغال پایدار روستایی و... به گروه‌های هدف پیش‌بینی شده پرداخت می‌شود.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان البرز با اشاره به شرایط عمومی دریافت تسهیلات اشتغال گفت: ایرانی‌الاصل بودن، انجام خدمت سربازی یا معافیت،



معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان البرز گفت: تسهیلات اشتغال به مددجویان مورد حمایت و هفت دهک پایین درآمدی این استان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان اعطا می‌شود.

کیومرث عدل‌بخش با تاکید بر اینکه اصلی‌ترین هدف این نهاد توانمندسازی از طریق اشتغال‌زایی و خودکفایی است

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

## شاخص اهدای عضو در آذربایجان شرقی پایین است

پیوندهای کبد انجام شده از مرز یکصد پیوند گذشت.

وی اظهار کرد: در سال گذشته برای اولین بار شاهد انجام پیوند کبد از دهنده زنده، پیوند پانکراس و پیوند‌های چند عضوی در تبریز بودیم که از نظر تکنیکی جزء پیچیده‌ترین عمل‌های جراحی محسوب می‌شود که نتایج قابل توجه این اعمال در این همایش در حضور اساتید بنام پیوند کبد کشور ارائه می‌شود.

این جراح عضو تیم پیوند کبد دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: در این گردهمایی و هم‌اندیشی اجماع دستورالعمل‌های نحوه مراقبت‌های درازمدت بعد از پیوند کبد در ایران با حضور اساتید و جراحان پیوند کبد سراسر ایران مورد بررسی قرار می‌گیرد.

حاضر سالانه حدود یک هزار پیوند کبد در مراکز مختلف کشور انجام می‌شود. وی اولین مورد پیوند کبد در تبریز را مربوط به سال ۱۳۸۹ دانست و گفت: اما در ادامه این روند تا ایجاد زیرساخت‌های لازم تا سال ۱۳۹۷ متوقف ماند و با افتتاح بخش پیوند اعضا و تامین نسبی تجهیزات و زی‌ساخت‌های لازم، پیوندهای کبد آغاز و با تکمیل کادر درمانی در سال‌های بعد روند انجام پیوندهای کبد در سه سال اخیر سرعت گرفت.

شریفی یادآور شد: این روند تا جایی ادامه یافت که شاهد انجام بیش از یکصد عمل پیوند کبد در مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) تبریز بودیم و به عنوان چهارمین شهر کشور بعد از شیراز، تهران و مشهد تعداد

رسانه‌های گروهی برای فرهنگ سازی در این رابطه دانست. شریفی ابراز امیدواری کرد با ارتقای شاخص اهدای عضو در منطقه شاهد تبدیل شهر تبریز به یکی از قطب‌های اصلی پیوند اعضا در کشور و منطقه باشیم.

وی گفت: برای این منظور نیازمند همت مسئولین و خیرین حوزه سلامت در راستای تامین کمبودهای جدی موجود در زیرساخت‌های لازم هستیم.

وی با اشاره به اینکه نخستین پیوند کبد ایران در سال ۱۳۷۲ و در بیمارستان نمازی شیراز انجام شد، ادامه داد: طی سال‌های بعد با زحمات اساتید پیشکسوت و با توسعه مراکز پیوند و آموزش جراحان پیوند شاهد توسعه مراکز پیوند کبد در کشور بودیم و در حال

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جراح متخصص پیوند کبد گفت: متأسفانه شاخص پیوند اهدای عضو در آذربایجان شرقی و منطقه شمالغرب کشور نسبت به سایر مناطق پایین تر است.

به گزارش ایرنا، دکتر علی شریفی روز شنبه در اولین گردهمایی مراکز پیوند کبد ایران در دانشگاه علوم پزشکی تبریز، پایین بودن شاخص اهدای عضو در منطقه شمالغرب کشور را باعث کمبود عضو پیوندی و کند شدن روند رو به رشد آمار پیوند اعضا در منطقه اعلام کرد.

وی شناسایی و نگهداری اعضای بیماران دچار مرگ مغزی قبل از اقدام به رضایت‌گیری از خانواده‌ها و اقدام به اهدای عضو برای پیوند را بسیار جدی و نیازمند توجه بیشتر از سوی

هم اکنون کلید در دست شماست، یک لامپ اضافه را خاموش کنید

برق و انرژی در دست مصرف کنید

روابط عمومی روزنامه آرمان میهن

رئیس کل دادگستری استان البرز خبر داد:

# تعیین تکلیف اموال ۱۳۶۹ پرونده در انبارهای اموال تملیکی استان البرز



مربوطه بود که بدین منظور تقویم بازدید میدانی مقامات قضایی و قضات و همچنین مسئولان تعزیرات حکومتی استان برای رصد و پایش اموال توقیفی تدوین شد. عالی ترین مقام قضایی استان البرز اضافه کرد: صدور دستورات قانونی توسط مسئولان ذیصلاح برای تعیین تکلیف اموال توقیفی، لیست برداری از اموال توقیفی برای تعیین تکلیف فوری و ارائه گزارش‌های دوره‌ای به

رئیس کل دادگستری استان البرز با اعلام مختومه شدن ۱۳۶۹ پرونده در انبارهای تملیکی استان آن را بخشی از اقدامات اجرایی در پیگیری مصوبات سفر رئیس قوه قضائیه به استان برشمرد. حسین فاضلی هریکندی در تشریح اقدامات انجام شده به منظور عملیاتی کردن مصوبات شش گانه سفر رئیس قوه قضائیه به استان البرز با اعلام تشکیل «شورای هماهنگی، پیگیری و اجرای دستورات و مصوبات ریاست قوه قضائیه» در استان البرز بیان کرد: در این شورا که دبیری آن را یکی از معاونین قضایی رئیس کل دادگستری استان بر عهده دارد ۵۰ اقدام اجرایی برای ۶ مصوبه این سفر پس از جلسات متعدد کارشناسی تهیه و تدوین شده است. رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه یکی از محورهای مصوبات این سفر تسریع در تعیین تکلیف اموال توقیفی و پیگیری وضعیت اموال متروکه بوده است به تبیین برنامه‌ها و اقدامات اجرایی در این زمینه پرداخت و گفت: یکی از مشکلات جدی در خصوص این اموال، نبود بازدیدهای منظم توسط مسئولان

و هم افزایی و پیگیری به ریاست رئیس کل دادگستری و با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، مدیرکل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان، مدیر فرودگاه پیام، مدیر کل گمرکات استان، مدیرکل تعزیرات حکومتی، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، مدیران واحدهای قضایی و ستادی برگزار شده است. وی با برشمردن بیش از ۱۶ اقدام عملی که منجر به تعیین تکلیف اموال موجود در انبارها شده است گفت: تعیین تکلیف بخشی از لاستیک‌های دپو شده، تعیین تکلیف ۹۵۰ ردیف کالای بلا تکلیف که از سال ۱۳۸۰ موجود بود، تعیین تکلیف ۶۰ مورد کالای در معرض فساد، استقرار سیستم اطفاء حریق در کلیه انبارها، تعیین تکلیف اموال ۱۳۶۹ فقره پرونده با موضوع استرداد، اعاده، فروش یا انهدام به ارزش ۳۱ میلیارد تومان، پیگیری تعیین تکلیف دو هزار دستگاه رمز ارز، تعیین تکلیف ۱۴ خودرو لوکس و تحویل آن به ستاد تهران و مختومه کردن ۱۲۴ فقره پرونده از پرونده‌های شعب بدوی قاچاق کالا و ارز از جمله این اقدامات عملی بوده است.

اخبار

فرماندار زنجان:

## ارتباط بین دانشگاه و صنعت تقویت شود

فرماندار زنجان گفت: باید از امروز به فکر تربیت نیروهای جوان جایگزین باشیم و در راستای تحقق شعار سال به دنبال ارتباط تنگاتنگ بین صنعت و آموزش بود. پرویز خالقی گفت: دستگاه‌های مرتبط با صنعت و آموزش، نظیر صمت، آموزش فنی و حرفه‌ای، تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید به محض آغاز عملیات اجرایی طرح‌های احداث واحدهای صنعتی به فکر پرورش نیروهای زنده باشند. وی ابراز داشت: باید برنامه ریزی شود تا به هنگام بهره برداری از این واحدها، مشکل کمبود کارشناس فنی نداشته باشیم. فرماندار زنجان گفت: با وجود مهارت آموزی افراد در دوره‌های مختلف فنی و حرفه‌ای در اغلب موارد شاهد کمبود نیروی متخصص در صنایع بومی هستیم. خالقی بر لزوم آتیه نگری ادارات حوزه صنعت و اشتغال در زمینه تأمین نیروی انسانی در صنایع تأکید کرد و گفت: باید نسبت به شناسایی و احصای نیروهای بازنشسته طی سال‌های آینده برنامه ریزی شود.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان (ره) امام در البرز:

## ۱۶۰ دستگاه کولر آبی بین نیازمندان البرز توزیع شد

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در البرز گفت: به مناسبت عید سعید غدیر و در راستای پوشش نسیم احسان ۱۶۰ دستگاه کولر آبی بین نیازمندان استان توزیع شد. سید مهدی میرغفاری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با تبریک عید سعید غدیر خم از آغاز پوشش نسیم احسان با هدف توزیع ۱۶۰ دستگاه کولر آبی در مناطق کم برخوردار استان البرز به مناسبت این عید خبر داد.

وی بیان کرد: پوشش نسیم احسان (توزیع وسایل سرمایشی) همزمان در سراسر کشور به همت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و با مشارکت و محوریت خانه‌های احسان و از طریق گروه‌های جهادی، مساجد و مراکز خیریه در حال اجرا است. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان البرز متذکر شد: به مناسبت عید سعید غدیر و در راستای پوشش نسیم احسان ۱۶۰ دستگاه کولر آبی بین نیازمندان استان توزیع شد.

## جریمه ۳۰۲ میلیارد ریالی قاچاقچی نوشیدنی‌های انرژی‌زا

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: متهم پرونده قاچاق مواد خوراکی و نوشیدنی‌های انرژی‌زا در این استان به پرداخت سه میلیارد و ۲۲۸ میلیون ریال جریمه محکوم شد.

صمد حضرتی افزود: پرونده متهم به قاچاق این مواد به ارزش یک میلیارد و ۷۶ میلیون ریالی در شعبه تعزیرات حکومتی چارواقیماق رسیدگی شد.

وی اظهار کرد: با گزارش ارسالی مأموران انتظامی چارواقیماق، پرونده ای به ظن قاچاق مواد کشف شده در اداره تعزیرات حکومتی این شهرستان تشکیل شد که پس از انجام اقدامات لازم قانونی، شعبه به پرونده مذکور رسیدگی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: پس از احضار متهم و تفهیم اتهام، به دلیل غیرموثر بودن دفاعیات و عدم ارایه اسناد و مدارک قانونی و اقدام غیرقانونی در خرید و حمل مواد قاچاق بدون رعایت ضوابط قانونی، تخلف وی محرز شناخته شد.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین:

## اجرای طرح‌های عمرانی در روستاهای قزوین ۵۱ درصد رشد یافت



مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین با بیان اینکه ۸۰ نیروی متخصص با استقرار در بخش‌های استان قزوین در امور فنی و اجرایی دهیاری‌ها کمک حال دهیاران هستند، افزود: با مجوز سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور ۱۵۰ نفر به این جمع افزوده می‌شوند. وی در ادامه با اشاره به راه اندازی سامانه‌های نظارتی در حوزه فعالیت‌های دهیاری‌ها، گفت: این سامانه‌ها با هدف شفافیت در امور و بهبود خدمات رسانی به روستاییان فعال شده است. غریب با بیان اینکه دهیار کارمند بودن نیست بلکه پذیرش یک مسوولیت سنگین است، افزود: هرکس در نظام مقدس جمهوری اسلامی مسوولیتی را بپذیرد باید خود را در قبال مردم پاسخگو بداند بنابراین انتظار می‌رود دهیاران با

روستا نیز واجد ایجاد دهیاری شناخته شد و سال قبل شاهد افزوده شدن این تعداد به جمع دهیاری‌های استان بودیم. این مسوول یادآور شد: ۷۲ دهیاری با جمعیت تحت پوشش بالای هزار نفر در استان قزوین وجود دارد که براساس قانون فعالیت دهیاران آنها باید تمام وقت باشد و سایر دهیاری‌ها نیز کمتر از هزار نفر جمعیت دارند و فعالیت دهیاران آنها پاره وقت است. غریب با بیان اینکه قانون ۴۸ وظیفه را برای دهیاران برشمرده است، اظهار کرد: کنترل ساخت و سازها، حفظ اموال عمومی روستا، ترغیب مردم به امور توسعه روستا، پیگیری مسایل و مشکلات روستاها در حوزه‌های مختلف، بهبود محیط زیست روستا، اجرای مصوبات شورا و همکاری با ادارات و نهادهای امنیتی از جمله این وظایف به شمار می‌رود.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین گفت: اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی در روستاهای استان در سال آغاز به کار دولت سیزدهم نسبت به قبل از آن ۵۱ درصد رشد یافت. به گزارش ایرنا، لیلیا غریب در همایش دهیاران استان قزوین که به مناسبت روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها برگزار شد، افزود: ارسال با جذب حداکثری قیر رایگان با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، ۷۰۰ هزار متر مربع از معابر روستاهای استان قزوین آسفالت شد. وی ادامه داد: با رویکرد محرومیت زدایی و توزیع عادلانه امکانات اسماال پیش بینی می‌کنیم این رقم به ۲ برابر افزایش یابد. مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین با اشاره به فعالیت ۶۸۰ دهیاری در استان قزوین، گفت: در آخرین سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۵۰

معاون راه سازی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

## هزینه ساخت آزاد راه جنوبی البرز حدود ۱۳ هزار میلیارد تومان برآورد شد

وی اظهار کرد: با ساخت این آزاد راه بیش از ۳۲ درصد ترافیک استان البرز در این مسیر هدایت خواهد شد. امیری به وضعیت آزاد راه شمالی کرج اشاره کرد و گفت: بخشی از این پروژه آماده افتتاح است و وزارت راه و شهرسازی پس از دریافت مجوز ماده ۲۳ برنامه و بودجه کشور به کمک شهرداری کرج خواهد آمد. وی بیان اینکه این پروژه بیش از ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: گشایش این آزاد راه بخش قابل توجهی از ترافیک آزاد راه تهران - کرج را تقلیل می‌دهد.

شده که پس از دریافت مجوز لازم با مشارکت بخش خصوصی اجرا می‌شود. معاون راه سازی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز افزود: تلاش‌ها بر این است تا این آزاد راه در سال جاری عملیات اجرایی آن آغاز شود و با شتاب به سرانجام برسد. امیری گفت: آزاد راه جنوبی البرز از آزاد راه تهران - کرج در محدوده کلاک کرج منشعب و پس از گذر از شهرستان فردیس و شهرهای ماهدشت، محمد شهر و کمالشهر کرج به آزاد راه کرج - قزوین متصل می‌شود.

معاون راه سازی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز اعلام کرد: هزینه ساخت آزاد راه جنوبی این استان به طول ۵۵ کیلومتر حدود ۱۳ هزار میلیارد تومان برآورد شد که از محل مشارکت بخش خصوصی تأمین خواهد شد. پدالله امیری گفت: این آزاد راه از مصوبات سفر فروردین ماه سال ۱۴۰۱ رییس جمهور به استان البرز است که اکنون در انتظار دریافت مجوز ماده ۲۳ قانون بودجه کشور است. وی بیان کرد: آزاد راه جنوبی البرز در سه قطعه پیش بینی

رئیس حوزه هنری استان قزوین:

# مهم ترین چالش حوزه هنری نداشتن سالن مجهز است

به گفته این مسوول، در حوزه ادبیات پایداری نیز ۱۵ اثر تولید شده که مهم ترین آن کار روح الله شریفی تحت عنوان «روزهای پیامبری» و کتاب «در راه آبادانی» در خصوص شهید در عرصه راهیان پیشرفت است و همچنین کتاب «جنگ خوشنویس‌ها» که مربوط به خاطرات رزمنده خوشنویس احمد پیلچی می شود نیز به چاپ رسیده است.

وی خاطر نشان کرد: یک مستند کوتاه و چهار اثر مستند نیمه بلند نیز از جمله «مورفین» با موضوع رتبه بندی فرهنگیان تولید شده که مورد استقبال قرار گرفت.

این مسوول گفت: به تازگی نیز سازمان اداری استخدامی از حوزه هنری برای مشارکت دعوت کرده و هم اکنون حوزه هنری در حال تولید مستندی در خصوص دیوان سالاری و بروکراسی با همکاری سازمان استخدامی است.

رئیس حوزه هنری استان قزوین افزود: مستند «سنگ آجر» نیز ساخته شده که هنوز رونمایی نشده است، این مستند درباره مدیریت شهری و مقایسه بین شهر قزوین و روم است که بخشی از این مستند در ایتالیا و بخشی دیگر در قزوین فیلمبرداری شده است؛ مستند دیگری درباره موضوع «مهاجرت» در دست تدوین است و از مستند «منفی ۱۴» نیز بهار سال جاری رونمایی شد که این مستند درباره کودکان کار بود و مورد استقبال قرار گرفت.

امامقلی تاکید کرد: در حوزه هنرهای تجسمی سال گذشته ۱۷ نمایشگاه برگزار کردیم و نگارخانه مهر حوزه هنری بدون شک پرکارترین نگارخانه استان قزوین است.

رئیس حوزه هنری استان قزوین افزود: در حوزه موسیقی یک اثر خیلی ویژه تولید کرده‌ایم که این اثر «سوئیت سمفونی قزوین» است و امیدواریم پس از ایام محرم و صفر از آن رونمایی کنیم.



پایینی است و نیاز به افزایش بودجه داریم. امامقلی گفت: مهم ترین رسالت حوزه هنری شناسایی و پرورش استعداد های هنری و استفاده از جوانان انقلابی در این عرصه است.

این مسوول با بیان اینکه پیشران پیشرفت بودن هنر از موارد مهمی است که در حوزه هنری به آن توجه می شود، اظهار کرد: حوزه هنری قزوین آغاز کننده این مسیر بوده و تا ویرترین مناسبی برای ارائه آثار هنری در استان باشیم.

امامقلی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه قزوین پیشینه درخشانی در حوزه ادبیات داشته اما این مهم مغفول واقع شده است، افزود: در این راستا فعالیت های خوبی انجام داده ایم و تاکنون کتاب «نفس های ماندگار»، «شب بود و ماه حوصله آمدن نداشت» و «در

حجره های سیمرغ» و ۲ مجموعه شعر و داستان «از سربازی بگو» چاپ شده که این ۲ کتاب در حضور سربازان و وظیفه قزوین رونمایی خواهد شد و همچنین مجموعه شعر طنز «گره شور» را به تازگی منتشر کردیم.

رئیس حوزه هنری استان قزوین مهم ترین چالش حوزه هنری استان را نداشتن سالن مجهز عنوان کرد و گفت: ما اثر سوئیت سمفونی تولید کرده ایم اما سالی برای رونمایی نداریم و مجبور هستیم برای رونمایی از سالن وحدت استفاده کنیم، یکی دیگر از معضلات ما نبود ویرترین مناسب برای ارائه محصولات حوزه هنری در قزوین است که در این خصوص نیاز به حمایت داریم و لازم است مسئولین استانی کمک کنند تا بتوانیم فروشگاه مناسب تاسیس کنیم.

محمد رضا امامقلی در نشست خبری با اصحاب رسانه ادامه داد: قصد داریم در طبقه همکف ساختمان امیرکبیر (عمارت هنر) فروشگاه دائمی کتاب و محصولات حوزه هنری راه اندازی کنیم که امیدواریم این اتفاق رقم بخورد.

این مسوول با بیان اینکه نیازمند افزایش بودجه هستیم، گفت: بودجه حوزه هنری سال گذشته به میلیارد تومان در نظر گرفته شد که از این رقم ۷۰ درصد برای حقوق و دستمزد و ۳۰ درصد برای تولید آثار صرف شد اما این رقم نسبت به فعالیت های حوزه هنری رقم بسیار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز

## اعیاد مذهبی باید در استان پر رنگ تر از قبل برگزار شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: ستاد مشترک اعیاد اسلامی و مراسم مذهبی برای زنده نگه داشتن شعائر مذهبی در استان البرز تشکیل شود.

سعید جابری انصاری با تاکید بر اینکه جشن ها و اعیاد مذهبی باید در استان پر رنگ تر از قبل برگزار شود، تشکیل ستاد مشترک اعیاد اسلامی و مراسم مذهبی را با حضور جدی دستگاه های فرهنگی و متولیان امر ضروری دانست و اظهار داشت: تقویت بنیان های اعتقادی و مذهبی در جامعه تحکیم بخش وحدت اسلامی بین مسلمانان است و امروز بیش از گذشته نیازمند احیا آئین ها و مراسم های مذهبی و دینی در استان هستیم.

وی تصریح کرد: سازمان تبلیغات اسلامی سردمدار ساماندهی جشن ها و اعیاد مذهبی بوده است و لذا نیاز می بینیم که برای تقویت این بخش سایر نهادهای تأثیرگذار فرهنگی استان نیز به میدان بیایند و با تقویم اجرایی متناسب با ایام پیش رو طرح و برنامه های عملیاتی ارائه دهند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان البرز در ادامه با اشاره به در پیش بودن ایام ماه محرم و ضرورت احیای آئین های سنتی این دهه از جمله سیاه پوش شدن مراکز اجتماعی، راه اندازی موبک ها و فعالیت های هیئت ها و حسینیه ها را ضروری دانست و تشکیل ستاد مشترک اعیاد اسلامی و مراسم مذهبی در استان البرز را خواستار شد و گفت: این ستاد بزودی با هدایت ها و راهبردهای معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری البرز و کسب رهنمودهای حضرت آیت الله حسینی همدانی نماینده معزز ولی فقیه در استان البرز و دکتر عبداللهی استاندار محترم تشکیل خواهد شد.

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در استان البرز با اشاره به تهیه و تکمیل اطلس اطلاع رسانی خدمات و دستاوردهای دولت سیزدهم نیز در البرز گفت: اطلاع رسانی هنرمندانه، پاشنه آسپیل شکست دشمنان نظام جمهوری اسلامی است. سعید جابری انصاری افزود: با توجه به اهمیت تکلیف اطلاع رسانی هنرمندانه که در پنج فرمان رئیس جمهور نیز مورد تاکید بوده با بهره مندی از ظرفیت شورای نخبگان حوزه اطلاع رسانی در استان البرز، طرح جامعی از فرایند های اطلاع رسانی برای انعکاس ویژه از خدمات و دستاوردهای دولت محترم سیزدهم در استان البرز تهیه شده و بزودی در قالب یک نسخه کتاب جامع، رونمایی می شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز با بیان اینکه این طرح ماحصل بیش از یک دهه تجربه ی فعالان حوزه اطلاع رسانی و رسانه است، افزود: استان البرز به دلیل همجواری با پایتخت سیاسی کشور و همچنین تعداد بالای فعالان حوزه رسانه و روابط عمومی، در زمینه اطلاع رسانی باید قوی تر عمل کند و از این رو با احصا ظرفیت های حوزه رسانه و روابط عمومی دستگاه های دولتی، برای نخستین بار اطلس حوزه اطلاع رسانی در این استان تهیه و تدوین شد.

جابری انصاری گفت: این طرح ضمن بررسی چشم اندازهای حوزه اطلاع رسانی و ظرفیت های موجود در سرفصل های متعددی پیشنهادات اجرایی برای به حرکت درآوردن فرایند تبادل اطلاعات و بازنشر آن در فضای جامعه را طراحی و پیش بینی کرده است.

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در استان البرز در پایان با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی انتخابات بعنوان یکی از مهم ترین ماموریت های وزارت کشور و دولت مردمی افزود: با عنایت به اینکه در سال انتخابات نیز قرار داریم دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت در استان البرز در فصل پایانی این کتاب، شیوه نامه ی اطلاع رسانی انتخابات را نیز تدوین کرده است که به زودی با حضور رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در استان البرز رونمایی و برای اجرایی شدن در دستور کار قرار خواهد گرفت.

معاون آموزش و پرورش البرز:

## اجرای موفق پروژه مهر عامل خلق مدارسی شاداب و پر نشاط می شود

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان البرز گفت: اجرای موفق پروژه مهر خلق مدارسی شاداب و پر نشاط برای دانش آموزان را به دنبال دارد. لیلا الماسی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: اجرای موفق پروژه مهر، خلق مدارسی شاداب و پر نشاط برای دانش آموزان را به دنبال دارد.

وی گفت: موفقیت پروژه مهر در استان با هدف مطلوب برگزار کردن سال تحصیلی جدید نیازمند ساماندهی به موقع امور آموزشی است.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان البرز اضافه کرد: در همین راستا شورای پروژه مهر استان به منظور برنامه ریزی و هماهنگی تمامی فعالیت ها و تمهید مقدمات بازگشایی مدارس بر اساس ۹ محور: سازماندهی، تعمیر و تجهیز، توجیه، تبلیغ و اطلاع رسانی، تأیید صلاحیت، نظارت و ارزیابی، بهداشت و سلامت اصلاح فرآیند سامانه ها، آموزش و پرورش استثنایی و سوادآموزی کار خود را آغاز کرده است.

وی اظهار داشت: کارگروه های مختلف می بایست با ایجاد سازوکارهای نظارتی، بر اجرای بهینه فعالیت ها در مدارس نظارت داشته و با بهره گیری از توان و تخصص تمامی همکاران زمینه ارتقای کیفیت آموزشی، تربیتی و تجهیز مدارس به ویژه مدارس دولتی و بازگشایی هرچه بهتر مدارس را فراهم نمایند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان البرز خبر داد:

## همایش بزرگ «حامیان حجاب و عفاف» در کرج برگزار می شود

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان البرز از برگزاری همایش بزرگ «حامیان حجاب و عفاف» به مناسبت هفته عفاف و حجاب در کرج خبر داد. حجت الاسلام امید کولیوند در گفت و گو با خبرنگار مهر از برگزاری همایش بزرگ «حامیان حجاب و عفاف» به مناسبت هفته عفاف و حجاب در این استان خبر داد.

وی بیان کرد: با توجه به اهمیت ویژه عفاف و حجاب در سلامت جامعه مدنی و مورد هدف قرار گرفتن این مهم توسط دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی و دشمنان جمهوری اسلامی ایران، همچنین موقعیت کنونی عفاف و حجاب در استان لازم دیده شد تا در هفته عفاف و حجاب، همایشی با عنوان «حامیان عفاف و حجاب» برگزار گردد.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان البرز تصریح کرد: امیدواریم این همایش میدانی برای اتحاد و یکصدایی آحاد مؤمنین برای مطالبه از مسئولان ذی ربط برای جریان یافتن عفاف و حجاب در جامعه، و اجرای قوانین موجود باشد.

وی متذکر شد: این همایش روز یکشنبه ۱۸ تیر ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۶ در کرج، ضلع شمالی میدان مهران، خیابان ندای شمالی، بوستان ۱۹، سالن همایش امام علی (ع) برگزار می شود.

آگهی مزایده

اداره آموزش و پرورش ناحیه دو کرج و شهرستان فردیس در نظر دارد نسبت به اجاره فضای یک کلاس جهت مدرسه از راه دور واقع در شیخ آباد کوچه شهید پناهی مدرسه شهید درشتی به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره بها به مدت یک سال بر اساس قیمت کارشناسی دادگستری اقدام نماید. متقاضیان از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ به سامانه تدارکات ستاد ایران مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۳۲۸۰۶۷۰۰

شناسه آگهی: ۱۵۲۴۰۴۰

آگهی مزایده (نوبت اول)

اداره کل آموزش و پرورش استان البرز در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده اجاره فضای مازاد بر نیاز مغازه مدرسه مبعث واقع در عظیمیه، خیابان مسرور خسروی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۳۲۵۱۰۴۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۲۳۳۴۱

اداره کل آموزش و پرورش استان البرز

ما طیبیت را از پدید آمدن به ارث نبردیم؛  
بلکه از فرزند انمان به امانت گرفته ایم

روابط عمومی روزنامه آرمان میهن

سرمربی تیم ملی والیبال ایران:

# متاسفم که عملکرد خوبی نداشتیم

را رقم بزنیم و بهتر است ثابت باشد. بعد از صحبت من با داورزنی دوباره به جهانی ایمیل زدیم و گفتیم متقاضی هستیم نتایج ما در رده بندی جهانی تاثیر نداشته باشد. فکر می‌کنم نگرش درستی بود که مجموعه داشت. وی در خصوص نتایج ضعیف تیم ملی در لیگ ملت‌های والیبال تصریح کرد: من هم متاسفم که عملکرد خوبی نداشتیم. پیش بینی خود ما به عنوان مسئول فنی این بود که هر هفته دو برد کسب کنیم و در پایان هفته سوم شش یا هفت برد بگیریم و به مرحله نهایی صعود کنیم. متاسفانه عملکرد ایده آلی نبود. به تیم نقد و بحث دارم.

سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به سؤالی مبنی بر عملکرد خوب تیم ژاپن گفت: ژاپن الان از بزرگان جهان است نه آسیا. قدمت والیبال ژاپن بالا است و سابقه سوم جهان و قهرمانی المپیک مونیخ را دارد. کشور با ریشه‌ای در والیبال است. از ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۸ یکسره به ما می‌بخت ولی نسل جدیدی را تربیت می‌کرد. ما در بهترین دوران خودمان از زمان ولاسکو تا کولاکوویچ و آکنو مثل امروز ژاپن نتیجه نگرفتیم که ۱۰ برد متوالی داشته باشیم.

اعتقاد داریم باید حرمت کشور نگه داشته می‌شد ولی فدراسیون جهانی هم تمام تلاشش را کرد. عدم حضورمان در مسابقات جدول لیگ ملت‌ها را به هم می‌ریخت و تبعاتی داشت. فدراسیون جهانی نتایج را برای رنکینگ جهانی «فریز» کرد نه رنکینگ لیگ ملت‌ها. اگر از مسابقات خارج می‌شدیم، تمام امتیازات ما منفی می‌شد.

سرمربی تیم ملی والیبال در واکنش به اینکه دبیر فدراسیون والیبال گفته بود «اسنادی دارد که فدراسیون جهانی اعلام کرده اگر برویم یا نرویم نتایج و باخت‌ها و بردهای ما ربطی به والیبال ایران نخواهد داشت» تصریح کرد: نه، این فقط برای هفته سوم بود. شاید اطلاعات کافی نبوده است. شخصا با داورزنی رئیس فدراسیون صحبت کردم. او از دومینیکن با من تماس گرفت و گفت داستان همین است.

عطایی تاکید کرد: چیزی که می‌گویم درست تر است. نمی‌دانم چه صحبت‌هایی با دبیر فدراسیون شده است ولی داورزنی گفت فدراسیون جهانی گفته «اگر وزبای تیم صادر نشود می‌توانیم امتیازات شما را فریز کنیم. این به اختیار شما است». من به داورزنی گفتم به صلاح نیست نتایج

سرمربی تیم ملی والیبال ایران با بیان اینکه پیش بینی‌اش این بوده که ایران در هر هفته از لیگ ملت‌های والیبال دو پیروزی کسب کند، گفت: چرا صدای معنوی نژاد زمانی که توسط لوزانو خط خورد، در نیامد؟

بهر روز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران درباره عدم صدور روادیدش برای حضور در هفته سوم لیگ ملت‌ها و سفر به آمریکا گفت: جای تاسف دارد. فدراسیون والیبال آمریکا و وزارت امور خارجه این کشور منشور اخلاقی ورزش را رعایت نکردند. شاید برای اولین بار در تاریخ مسابقات لیگ ملت‌ها سرمربی یک تیم وزبای ورود به یک کشور را نگرفت که جای تامل دارد. تمام مدارک را به سفارت آمریکا دادیم. خودم هم برای مصاحبه وارد سفارت آمریکا در آنکارا شدم. خیلی هم سؤال نکردند و برداشتم این بود که نباید مشکلی پیش بیاید ولی این پروسه طولانی شد. حتی می‌توانستیم یک هفته زودتر به آمریکا برویم که نشد.

وی در خصوص اینکه آیا بهتر نبود در مقابل رفتار آمریکایی‌ها دیپلماسی عزتمندانه انتخاب می‌کردیم و پاسخ بهتری داده می‌شد؟ تاکید کرد:



سرمربی تیم فوتبال امید ایران:

## مری خارجی به کادرفنی تیم امید اضافه می‌شود

سرمربی تیم فوتبال امید ایران با تاکید بر اینکه یک مربی خارجی به کادرفنی این تیم اضافه می‌شود، گفت: اگر باشگاه‌ها کمک نکنند و بازیکنان را در اختیار نداشته باشیم، کارها پیش نمی‌رود.

به گزارش ایرنا، رضا عنایتی پس از نشست با مسئولان فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: نشست خوبی داشتیم و برنامه‌ریزی برای بازی‌های ازبکستان صورت گرفت. چند روز دیگر در ترکیه اردو داریم و سه بازی دوستانه هم انجام می‌دهیم. پس از آن بازیکنان در اختیار باشگاه‌هایشان قرار خواهند گرفت.

وی افزود: در ازبکستان بازی‌های حساسی پیش‌روی ماست و همه باید کمک کنند تا با شرایط خوبی در این مسابقات حاضر شویم. یک هفته پس از آن هم به هانگزو خواهیم رفت. بیشتر مسائلی که در نشست امروز بررسی شد، موضوع بازیکنان بود. امیدوارم مشکلاتی که برای تیم امید و بازیکنانش به وجود آمد، دیگر تکرار نشود.

سرمربی تیم فوتبال امید، ادامه داد: اگر باز هم این مشکلات به وجود بیاید، همان نتایج و اتفاقات گذشته رقم می‌خورد. دو ماه حساس داریم و از باشگاه‌ها انتظار داریم کمک کنند تا با قدرت جلو برویم و از سهمیه بازیکنان استفاده کنیم. امیدوارم پس از بازی‌های مقدماتی در ازبکستان شرایط عادی شود. فیدفادی‌های خوبی داریم و چهار، پنج ماه زمان است تا برای مرحله نهایی مقدماتی المپیک آماده شویم.

وی در مورد سهمیه بازیکنان بزرگسال در این مسابقات، افزود: لیست پنجاه نفری داشتیم که نتوانستیم آن اسامی را جابه‌جا کنیم. عنایتی در مورد مربی خارجی، تاکید کرد: یک مربی خارجی به ما اضافه خواهد شد و در دو سه روز آینده این انتخاب نهایی می‌شود. در اردوی ترکیه از این مربی استفاده می‌کنیم. وی در رابطه با قرارداد کادرفنی با فدراسیون، تاکید کرد: قرارداد خودم و دستیاران در مرحله نهایی است و در دو سه روز آینده امضا می‌شود.

سرمربی تیم امید در مورد ضمانت اجرایی استفاده از تمام بازیکنان برای تیم امید تصریح کرد: مربیان قبلی تیم امید، همه آدم‌های فنی بودند. ابزار یک مربی، بازیکنانش هستند و اگر بازیکن در اختیار نباشد کاری از پیش نمی‌رود. امیدوارم اتفاقاتی که برای همکاران من رخ داد، در این دوره رخ ندهد. سازمان لیگ هم به شدت پیگیر است تا مشکل بازیکن نداشته باشیم.

وی گفت: برای هانگزو باید تا دو روز دیگر، ۲۲ اسم بدهیم که این اسامی به هیچ وجه تغییر نمی‌کند. اگر باشگاه‌ها به ما بازیکن ندهند، دیگر نمی‌توانیم جایگزین کنیم. عنایتی تدر رابطه با اینکه گفته می‌شود میثم رضاپور، جواد منافی و داود فنایی از کادرفنی تیم امید جدا شده‌اند، گفت: رضاپور و منافی در کادر ما حضور دارند. فنایی مشکلات شخصی داشت و با حضور دستیار خارجی، کادر ما تکمیل می‌شود.

وی در رابطه با گلایه برخی مربیان که به نشست با او دعوت نشدند، گفت: از تمام دوستان دعوت کرده بودیم. ۴۵ نفر را دعوت کرده بودیم و لیست هایش هم موجود است. مشکل بزرگ ما این است که وقتی اتفاقی می‌افتد همه کارشناس می‌شوند و قبلیش نمی‌آیند، مشاوره بدهند.

## ۱۴ نونهال هوگوپوش البرزی به اردوی تیم ملی راه یافتند



۱۴ هوگوپوش تکواندوکار البرزی در رده سنی نونهالان برای اعزام به مسابقات جهانی بوسنی و آسیایی لبنان پس از برگزاری مرحله دوم رقابت های انتخابی راهی اردوی تیم ملی شدند.

به گزارش روابط عمومی هیات تکواندو استان البرز اعلام کرد: ، رقابت های انتخابی مرحله دوم انتخابی تیم ملی نونهال دختران و پسران روز گذشته در محل فدراسیون تکواندو در تهران برگزار شد که در نهایت هفت دختر و هفت پسر مجوز ورود به اردوی تیم ملی را دریافت کردند. مسابقات انتخابی پسران در روز ۱۵ تیرماه و انتخابی دختران در روز ۱۶ تیرماه در فدراسیون تکواندو کشور مستقر در تهران برگزار شد.

درسا ویسی، رزان حیدری، روژان صوفی، فاطمه حسن زاده، عسل آقایی، عسل گل تپه و معصومه ربیعی هفت دختر البرزی راه یافته به اردوی تیم ملی هستند. همچنین مسیحا احدی، پویا کیا حیرتی، امیر حسین مقدسی و صدرا رحیمی پور از بخش پسران این استان برای رقابت های آسیایی و آرین اکبری منش، محمد پویان عابدی و بهامین پوستین دوز پسران اعزامی به مسابقات جهانی هستند.

مدیر باشگاه آشور ارومیه:

## صلح و تعامل ملتها پیام جشنواره فرهنگی ورزشی تموز آشوریان جهان است

مدیر باشگاه آشور ارومیه با اشاره به برگزاری بیستمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی تموز آشوریان جهان به میزبانی شهر ارومیه غنی تر از دوره‌های قبل، گفت: اولین پیام این جشنواره، صلح و تعامل همه ملتها دنیا است.

ملکو هارطون در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه این دوره از مسابقات با استقبال بیشتری مواجه شد، افزود: به دلیل دیر رسیدن دعوتنامه‌ها بسیاری از ورزشکارانی برخی کشورها نظیر استرالیا موفق به حضور در مسابقات نشدند. وی با بیان اینکه در این دوره تیم‌های شرکت کننده در رشته‌های بسکتبال و فوتسال از کیفیت بالاتری برخوردار بودند، اظهار کرد: این مسابقات در اماکن ورزشی شهر ارومیه با استقبال خوب مواجه شده است.

در رشته والیبال بیستمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی تموز آشوریان جهان، تیم «شمامیرام اردوشاهی» مقابل «آشور ساعتی الف» با نتیجه ۳ بر یک، «نینوای آده» مقابل «ارمنستان» با نتیجه ۳ بر صفر، «نینوای آده» مقابل «ساعتی ب» با نتیجه ۳ بر ۲ و «شمامیرام اردوشاهی» مقابل «آارات» با نتیجه ۳ صفر پیروز شدند.

همچنین در رشته بسکتبال تیم «آشور ارومیه» با نتیجه ۶۷ بر ۶۴ مقابل «ستاره آشور تهران»، «نوهادرای عراق» با نتیجه ۵۷ بر ۵۳ مقابل «باشگاه آشور» و با نتیجه ۵۴ بر ۴۳ مقابل «ستاره آشور تهران» به پیروزی دست یافتند.

در فوتسال تیم «آشور ارومیه» ۹ بر صفر مقابل «سلماس»، «دیانای عراق» ۳ بر صفر مقابل «آشور ج»، «نوهادرای عراق» یک بر صفر مقابل «آشور ب» و «عقاب آشور ارومیه» یک بر صفر مقابل «ستاره آشور تهران»، «آشور الف» با نتیجه ۸ بر صفر مقابل «آشور ج»، «دیانای عراق» با نتیجه ۱۰ بر یک مقابل «آشور سلماس» و «نوهادرای عراق» با نتیجه ۵ بر یک مقابل «عقاب آشور» به برتری دست یافتند.

### آگهی موضوع ماده ۳

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۴۶-۱۰۰۰۳۳۱۰۱۰۰۰۲۶-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرف مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسماعیل شیرازی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۳ صادره از الیگودرز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲۱۱ متر مربع پلاک ۲۱۵۲ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس فریسی ۲۰ متری آزادگان نبش خیابان طباطبائی نبش کوچه شقایق پلاک ۱۸۰۷۹ خریداری از مالک رسمی آقای حیدر شفیعی علویچه محرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد از قطعه ۸۰۵ تفکیکی می‌باشد. ۱۹۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ مهتاب هاشمی رئیس ثبت و اسناد و املاک فردیس

### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم لاله شقاقی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت ۲۹۵/۱۰ متر مربع قطعه ۱۱۵ تفکیکی بشماره پلاک ۵۴۳۵ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان بنام ابوالقاسم میلانی قاسم زاده ثبت و سند بشماره چاپی ۹۴۸۹۲۷ و دفتر الکترونیکی بشماره ۱۳۵۸۰۰۹۰۳۳۱۰۰۳۱۰۳۱۰۰۹۲۸۵ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت متقاضی متمثل که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نکردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد مسلم مرزآرا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

رئیس اتحادیه نانوایان استان زنجان:

# کیفیت نان زنجان در صدر کشور است

نگرانی مسوولان بهداشتی استان درباره تشدید استفاده از افزودنی‌های غیرمجاز در نان با ابلاغ دستورالعمل جدید مبنی بر محدودیت نمونه گیری از واحدهای نانوائی افزایش یافته است

بخشی از ارزیابی کیفیت نان بر عهده بهداشت محیط و دانشگاه علوم پزشکی استان است.

جلیل نصیری اضافه کرد: علاوه بر سنجش میزان جوش شیرین و جوهر قند در نان، نظارت بر بهداشت فردی و ابزار و ساختمان نانوائی‌ها از سوی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی انجام می‌گیرد اما ارزیابی کیفیت نان به لحاظ میزان پروتئین و سوختگی به دستگاه متولی امر یعنی جهاد کشاورزی باز می‌گردد.

این مسوول با بیان اینکه هر نانوائی به صورت موردی توسط کارشناسان بهداشت محیط نظارت می‌شود، ادامه داد: کارشناسان از تمامی نانوائی‌های استان حداقل هر ۲ ماه یکبار بازدید می‌کنند و در صورت بروز مشکل در هر نانوائی تذکر می‌دهند و در صورت بی‌توجهی دستورهای لازم را اعمال می‌کنند.

وی اضافه کرد: طبق دستورالعمل کشوری پیش از این هر کارشناس در طول سال می‌توانست به صورت اختیاری از واحدهای نانوائی مربوط نمونه برداری و سپس آن را به آزمایشگاه ارسال کند که به لحاظ وجود جوش شیرین و «جوهر قند» بررسی دقیقی انجام می‌شد.

نصیری با بیان اینکه با توجه به ابلاغیه جدید معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در طول سال فقط یکبار باید نمونه گیری از واحدهای نانوائی انجام شود، افزود: به دلیل هزینه‌های بالا و از طرفی فعالیت آزمایشگاه تحت نظر سازمان و غذا و دارو، انجام نمونه گیری فقط در طول سال یکبار اعلام شده است.

وی با بیان اینکه بروز چنین وضعیتی، کله مندی‌هایی را به دنبال دارد، اظهار داشت: کنترل میزان افزودنی‌ها در نان امری ضروری است و باید به صورت مستمر انجام شود. این کارشناس ادامه داد: کارشناسان بهداشت محیط استان به دستگاه‌های متحرک بازرسی مجهز شده اند تا افزودنی‌ها به نان از قبیل میزان نمک را با توجه به نظارت‌های دوره ای مورد سنجش قرار دهند.

نصیری افزود: طبق دستور العمل اعلامی از ابتدای سال جاری تمامی نانوائی‌هایی استان و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی باید به صورت خود اظهاری کیفیت نان خود را اعلام کنند و باید توسط شرکت‌های مجاز، خود کنترلی و به معاونت بهداشتی اعلام کنند.

انجام و نمونه‌ها به معاونت‌های یاد شده ارسال می‌شود. فریدون جعفری با بیان اینکه در زمینه کیفیت نان فاکتوری به نام عدد کیفی وجود دارد، افزود: این عدد در ارتباط با نان‌های واحدهای خبازی آیم‌هایی مثل قابلیت پخت نان، رنگ نان، میزان خمیر شدن و سوختگی نان را شامل می‌شود.

وی اضافه کرد: در خصوص عدد کیفی و آیم‌های یاد شده می‌توان به صورت ظاهری نظر داد اما انجام آزمایش کامل در خصوص میزان مواد به کار برده شده در نان‌ها نیازمند آزمایشگاه است.

این مسوول با بیان اینکه در صورت ارسال شکایت به این شرکت سریعاً بررسی می‌شود، ادامه داد: به عنوان مثال هر شهروندی شکایتی در خصوص میزان جوش شیرین استفاده شده از نان داشته باشد توسط بازرس نمونه برداری و به آزمایشگاه ارسال می‌شود.

وی اظهار داشت: گزارش در خصوص میزان افزودنی‌ها به دانشگاه علوم پزشکی زنجان ارسال یا اینکه با هماهنگی معاونت غذا و دارو و با حضور کارشناس مربوط از واحد یاد شده، بازدید می‌شود و نمونه برداری‌ها انجام می‌گیرد.

این مسوول خاطر نشان کرد: نمونه برداری از واحدهای نانوائی در برخی مواقع به صورت مشترک با کارشناسان دستگاه‌های متولی امر انجام می‌گیرد و این شرکت می‌تواند در خصوص آزمایش‌ها و نوع افزودنی‌ها در نان نظر بدهد.

جعفری افزود: هم‌اکنون یک هزار و ۶۰۰ واحد نانوائی در سطح استان وجود دارد و با توجه به نیروی انسانی بسیار محدود امکان نظارت و بازرسی به صورت کامل و طبق برنامه وجود ندارد، هر چند تلاش می‌کنیم این کار به صورت دوره‌ای انجام شود.

مسوول کنترل کیفیت اداره کل غله استان زنجان خاطر نشان کرد: میزان استفاده از جوش شیرین در نانوائی‌های استان در مقایسه با کل کشور بسیار پایین است اما باید نظارت‌های مستمر از آنها انجام شود.

## محدودیت در نمونه‌گیری از نانوائی‌ها و افزایش نگرانی‌ها درباره استفاده از مواد غیرمجاز

مدیر گروه بهداشت محیط استان زنجان با بیان اینکه مسوولیت کیفیت نان بر عهده پژوهشکده نان است، گفت:



افزود: در واحدهای بربری پزی برای رویه و قرمزی بیشتر آن جوش شیرین استفاده می‌کنند که در هنگام پخت با حرارت از بین می‌رود.

وی خاطر نشان کرد: کیفیت نان‌های زنجان با توجه به شرایط قیمتی حاکم رقابتی نیست، چون نان در هر کیلو، چهار هزار و ۵۰۰ تومان و نان خشک هشت هزار و ۵۰۰ تومان به فروش می‌رسد که این موضوع دیگر رغبتی برای تولید با کیفیت باقی نگذاشته است.

این مسوول خاطر نشان کرد: قیمت‌های کنونی نان کفاف هزینه‌های جانبی نانوائیان را نمی‌دهد و نانواها به خاطر اینکه شغل خود را از دست ندهند در حد توان تلاش می‌کنند نان خوب به دست مردم برسد.

## میزان استفاده از جوش شیرین در نانوائی‌های استان زنجان پایین است

مسوول کنترل کیفیت شرکت غله و خدمات بازرگانی استان زنجان با بیان اینکه مسوولیت رسیدگی بهداشتی و بررسی افزودنی‌های مجاز و غیرمجاز در انواع نان بر عهده دانشگاه علوم پزشکی و «معاونت‌های بهداشتی و غذا و دارو» است، گفت: بازدیدهایی از سوی این شرکت از واحدهای نانوائی

رئیس اتحادیه نانوائیان استان زنجان در این باره گفت: به دلیل اینکه آردهای مورد استفاده در نانوائی‌های زنجان سست است امکان استفاده از مواد غیرمجاز از قبیل جوش شیرین به حداقل رسیده است.

مهدی بیات با بیان اینکه طی چند سال گذشته طبق اعلام پژوهشکده غله، نان زنجان رتبه اول کشوری را به خود اختصاص داده است، افزود: این موضوع صرفاً به دلیل شکل نان‌های تولیدی استان نیست بلکه به علت استفاده نکردن واحدهای نانوائی از افزودنی‌های غیرمجاز است.

وی اضافه کرد: واحدهای نانوائی استان از افزودنی‌های غیرمجاز استفاده نمی‌کنند، هرچند در سال ۹۰ چند واحد نانوائی استان به خاطر استفاده از جوهر قند متخلف شناخته شدند البته به دلیل استفاده از آردهای خارج از استان بود.

این مسوول ادامه داد: واحدهایی نانوائی که از آردهایی با درصد «گلوتن» بالایی استفاده می‌کنند مجبور به استفاده از مواد غیرمجاز هستند، اما گلوتن آردهای زنجان پایین است، بنابراین استفاده از این نوع مواد در حد صفر است و در نهایت نظر بهداشت اهمیت دارد.

بیات با بیان اینکه سفیدی نان‌ها دلیل بر استفاده از مواد غیرمجاز نیست بلک به خاطر سوسو گیری بیشتر است،

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای البرز خبرداد:

## ثبت بیش از ۶۰ دوره در طرح مدرسه تابستانه مهارت البرز



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای البرز از ثبت بیش از ۶۰ دوره مهارتی در طرح مدرسه تابستانه مهارت خبر داد.

بهزاد غفاری از ثبت بیش از ۶۰ دوره مهارتی توسط مراکز دولتی و خصوصی اداره کل فنی و حرفه‌ای استان البرز در پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در طرح مدرسه تابستانه مهارت خبر داد.

وی افزود: تاکنون ۵۰ دوره آموزشی طرح تابستانه مهارت از طریق مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای بخش دولتی و ۱۲ دوره مهارتی نیز توسط آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای استان در سامانه پورتال سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور ثبت شده است.

غفاری اظهار داشت: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز همگام با ادارات کل آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، برنامه ریزی لازم برای غنی سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان در طرح تابستانه مهارت ویژه افراد ۱۵ تا ۱۸ سال را در دستور کار قرار داده که تاکنون بیش از ۶۰ عنوان دوره مهارتی در پورتال سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور از طریق مراکز دولتی و غیر دولتی البرز ثبت گردیده است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز تاکید کرد: متقاضیان این طرح می‌توانند با مراجعه به پورتال سازمان در این طرح شرکت نمایند.

## جلسه کمیته عمرانی شهرداری هشگرد برگزار شد

جلسه کمیته عمرانی شهرداری هشگرد با حضور مهندس رئیسی شهردار و مهندس مؤیدی ریاست کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر هشگرد در محل دفتر شهردار برگزار شد.

مؤیدی در ابتدای جلسه به اهمیت نظارت بر پروژه‌های عمرانی در سطح شهر هشگرد اشاره کرد و افزود: در شهر هشگرد شاهد انجام پروژه‌های عمرانی می‌باشیم که توسط شهرداری هشگرد در حال انجام می‌باشد و این می‌تواند که ناظرین به صورت مستمر بر پروژه‌ها نظارت داشته باشند.

وی افزود: انجام مطالعات اولیه، بررسی پتانسیلها و بهره‌گیری از پیشنهادات کارشناسان شهرداری و مشاورین خبره در تهیه مشخصات فنی پروژه‌ها، می‌تواند علاوه بر تسریع در اجرا در کیفیت آن هم موثر واقع شود. رئیس شورا بر استمرار جلسات کمیته عمرانی و بازدید و حضور میدانی و بازدید از روند اجرای پروژه‌های عمرانی تاکید کرد. مهندس رئیسی شهردار هشگرد در ادامه به تعدادی از پروژه‌های جاری در سطح هشگرد اشاره کرد و افزود: تشریفات اداری چندین پروژه عمرانی دیگر در حال انجام می‌باشد که پس از اتمام تشریفات، این پروژه‌ها شروع خواهد شد. در ادامه رئیسی به وضعیت عمران شهر هشگرد اشاره کرد و حمایت‌های مستمر رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر را موجب تسهیل در تکمیل پروژه‌ها و رفع موانع دانست. در این جلسه معاونت، مسؤل و کارشناسان حوزه عمرانی شهرداری گزارشی در خصوص تکمیل پروژه ساختمان آتش نشانی ناحیه یکنگی امام، جدول گذاری سطح شهر، آسفالت مناطق مختلف شهر، گذر فرهنگی و کفیوش پیاده رو‌ها و سایر پروژه‌های جاری ارایه و بر تسریع در اجرای آنها تاکید شد.

فرماندار کرج:

## بیش از ۱۱۰ جشن ولایی عید غدیر در شهر کرج برگزار شد

فرماندار ویژه شهرستان کرج گفت: همزمان با آغاز دهه امامت و ولایت و جشن‌های عیدغدیرخیم، بیش از ۱۱۰ جشن مذهبی و ولایی فقط در مرکزیت کلانشهر کرج برگزار شد.

کاوه حداد پور اظهار کرد: همزمان با آغاز دهه امامت و ولایت و جشن‌های عیدغدیرخیم، بیش از ۱۱۰ جشن مذهبی و ولایی فقط در مرکزیت کلانشهر کرج برگزار شد.

شد و به موازات آن در شهرهای اقماری نیز شاهد ویژه برنامه‌های گرامیداشت این دهه بوده و هستیم. وی افزود: این جشن‌ها با برپایی مواکب فرهنگی در بیش از ۱۱۰ محله شهر کرج و نورافشانی متفاوت در سه نقطه از شهر شامل بلوار بلال کرج، مهرشهر (شعبان آباد) و بام کرج (تیپه الله اکبر) اجرایی شد. وی برگزاری جشن میهمانی یک کیلومتری غدیر در بوستان کیانمهر کرج، همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی، راه اندازی کاروان‌های جشن خودرویی با حضور ۱۴ زوج جوان و علاقمند علوی از کوه نورالشهدا، اجرای طرح اطعام خانه به خانه با مشارکت در برگزاری جشن مدارس قرآنی و دانش آموزی با مشارکت انجمن اسلامی دانش آموزی را از دیگر برنامه‌های جشن عید غدیر در مرکزیت استان البرز اعلام کرد. حدادپور گفت: برای نخستین بار تولیدات رسانه‌ای متنوعی به مناسبت عید غدیر با همکاری حوزه هنری در شهر کرج تولید و منتشر شد که ناهنگ صبح بیعت، مرد میدان، ماه من، ناهنگ دو زبانه پدر خاک، قطعه موسیقی شیر خدا از جمله این تولیدات فرهنگی و رسانه‌ای بوده است.

